
Ano IV – Edição nº 366 - Tibagi, 16 de fevereiro de 2016. 

 

 

 
 

 

      
Atos do Município de Tibagi – Paraná  |  Criado pela Lei 2499/2013  |  Distribuição Gratuita 

 

 

Diário Oficial 

IMPRENSA OFICIAL – PUBLICAÇÃO DIÁRIA Jornalista Responsável: Silvia RoordaMTb 5973-PR 



                                                                                                                     
  

 

Ano IV – Edição n° 366 - Tibagi, 16 de fevereiro de 2016. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 2 

 

EXTRATO DE CONTRATO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO 

 

APOSTILAMENTO AO CONTRATO N.º 0250/2014 

Contratante: MUNICÍPIO DE TIBAGI 

Contratada: CESAR & CIA LTDA. 

Finalidade: Incluir a verba orçamentária para fazer face ao dispêndio decorrente do referido contrato, no exercício de 2016, consignada no orçamento 

geral vigente, na seguinte doação orçamentária: 14.002.10.301.1001.2045.3390.30.0000 – vínculo 303 – REF. 262 

Data da assinatura: 12/02/2016 

 

ADITIVO AO CONTRATO Nº 032/2015 

Contratante: MUNICÍPIO DE TIBAGI 

Contratada: PEDRO GERALDO SCHIBELBAIN 56904584904 

Finalidade: Prorrogação do prazo de vigência por mais 12 (doze) meses, contados a partir do termino do contrato original e findando em 1º de fevereiro 

de 2017. 

Data da assinatura: 01/02/2016 

 

ADITIVO AO CONTRATO Nº 083/2015 

Contratante: MUNICÍPIO DE TIBAGI 

Contratada: JG ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA 

Finalidade: Prorrogação do prazo de execução por mais 120 (cento e vinte) dias, findando em 06 de junho de 2016 e prazo de vigência por mais 12 

(doze) meses, contados a partir do seu término, findando em 28 de março de 2017. 

Data da assinatura: 04/02/2016 

 

ADITIVO AO CONTRATO Nº 084/2015 

Contratante: MUNICÍPIO DE TIBAGI 

Contratada: JG ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA 

Finalidade: Prorrogação do prazo de execução por mais 120 (cento e vinte) dias, findando em 06 de junho de 2016 e prazo de vigência por mais 12 

(doze) meses, contados a partir do seu término, findando em 28 de março de 2017. 

Data da assinatura: 04/02/2016 

 
 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Ratifico por este termo, a Dispensa de licitação constante do Processo nº 029/2016, Dispensa de Licitação nº 004/2016, para formalizar contrato com a 

empresa MEIER & ROLIM EDUCAÇÃO E TREINAMENTO LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº 17.728.098/0001-63, com base no inciso II, do art. 25, da 

lei nº 8.666/93. 

Tibagi, em 16 de fevereiro de 2016 

ANGELA REGINA MERCER DE MELLO NASSER 

Prefeita Municipal 

 
 

  


		2016-02-16T16:36:07-0200
	ParanÃ¡ - Brasil
	Validade Legal




